
RUFUS S1 kotník modrá

» PRACOVNÍ OBUV » Kotníková obuv pracovní / bezpečnostní » Kotníková obuv S1

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

22.2.2025 22:16
1/2

Kód zboží 2215003004 
Dodavatelské číslo 0202082940xxx 
Značka PANDA 

Dostupnost hlavní sklad: U dodavatele
Dostupnost u dodavatele: 1 416 PÁR



RUFUS S1 kotník modrá

» PRACOVNÍ OBUV » Kotníková obuv pracovní / bezpečnostní » Kotníková obuv S1

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

22.2.2025 22:16
2/2

Popis
• pohodlí je zásadním požadavkem pro ty, kdo pracují
denně několik hodin ve stoje • za účelem splnění tohoto
požadavku je polstrovaný límec této boty z měkkého
materiálu a díky perforované špičce je zajištěna dobrá
prodyšnost • bezpečnostní špička vyrobená z
kompozitního materiálu spolu s antistatickou a
protiskluzovou podrážkou zajišťují ochranu před
nejběžnějšími riziky zranění • speciální a vysoce účinná
vnitřní stélka absorbuje vlhkost a má antimikrobiální,
antibakteriální, antistatické a protizápachové vlastnosti
• pro vnitřní podšívku byla použita speciální tkanina
Airnet mesh vybavená technologií mikrokanálků, která
zajišťuje vysokou transportní funkčnost • model Rufus je
výroben z certifikovaných komponentů nejvyšší kvality a
100% italským výrobcem bezpečnostní a pracovní obuvi
s více než 40 lety zkušeností v oboru

Parametry
Značka PANDA 

Materiál

Materiál tužinky: kompozit
Svrchní materiál: kůže

Materiál podešve: jednohustotní
polyuretan

Materiál podšívky: polyester
mesh 

Stupeň ochrany S1 
Norma EN ISO 20345:2011 | S1 SRC 
Barva modrá 
Pohlaví Unisex 


